SPIELPLAN | Sodexo FuBballCup 2019

GRUPPE A: GRUPPE B:

FC Speyer 09 TSG 1899 Hoffenheim U20
1. FFC Niederkirchen FV 09 Niefern

TSV Neckarau SSV Waghausel

1.FFC Frankfurt U20 VfR Wormatia Worms

TSV Amicitia Viernheim

vo rru nde Karlsruher SC

Spiel 1
Spiel 2
Spiel 3
Spiel 4
Spiel 5
Spiel 6
Spiel 7

Spiel 8

Spiel 9
Spiel 10
Spiel 11
Spiel 12
Spiel 13
Spiel 14
Spiel 15
Spiel 16
Spiel 17
Spiel 18
Spiel 19

Spiel 20

17:30 Uhr

17:45 Uhr

18:00 Uhr

18:15 Uhr

18:30 Uhr

18:45 Uhr

19:00 Uhr

19:15 Uhr

19:30 Uhr

19:40 Uhr

19:55 Uhr

20:10 Uhr

20:25 Uhr

20:40 Uhr

20:55 Uhr

21:10 Uhr

21:25 Uhr

21:40 Uhr

21:55 Uhr

22:10 Uhr

22:25 Uhr

FC Speyer 09
1. FFC Niederkirchen
SSV Waghausel
VfR Wormatia Worms
1. FFC Niederkirchen
Karlsruher SC
FV 09 Niefern

TSV Amicitia Viernheim

Einlagespiel amputierter FuBballer

TSV Neckarau
1.FFC Frankfurt U20
TSG 1899 Hoffenheim U20
FV 09 Niefern
FC Speyer 09
1.FFC Frankfurt U20
TSG 1899 Hoffenheim U20
VfR Wormatia Worms
TSV Neckarau
Karlsruher SC
SSV Waghéusel

TSV Amicitia Viernheim

TSV Neckarau
Karlsruher SC
TSV Amicitia Viernheim
TSG 1899 Hoffenheim U20
1.FFC Frankfurt U20
FC Speyer 09
VfR Wormatia Worms

TSG 1899 Hoffenheim U20

Karlsruher SC
FC Speyer 09
SSV Waghausel
TSV Amicitia Viernheim
1. FFC Niederkirchen
TSV Neckarau
FV 09 Niefern
SSV Waghéusel
1. FFC Niederkirchen
1.FFC Frankfurt U20
FV 09 Niefern

VfR Wormatia Worms

sodexo FuBballCup

Abschlusstabelle Vorrunde

2 2
3 3
4 4
5 5

Endrunde

SPIEL-NR. | UHRZEIT 1. HALBFINALE m

Spiel 22 22:45 Uhr

SPIEL-NR. | UHRZEIT 2. HALBFINALE m

Spiel 23 23:00 Uhr

SPIEL-NR. | UHRZEIT NEUNMETERSCHIESSEN UM PLATZ 5 m

Spiel 21 23:15 Uhr

SPIEL-NR.| UHRZEIT SPIEL UM PLATZ 3 m

Spiel 24 23:25 Uhr

SPIEL-NR.] UHRZEIT ENDSPIEL m

Spiel 25 23:40 Uhr

—_

Platzierungen



