

Vorrunde

Spiel 20 22:25 Uhr

1.FFC Frankfurt U20

VfR Wormatia Worms

Karlsruher SC

VfR Wormatia Worms

TSV Amicitia Viernheim

SPIEL-NR.	UHRZEIT	GRP			ERGEBNIS
Spiel 1	17:30 Uhr	Α	FC Speyer 09	TSV Neckarau	:
Spiel 2	17:45 Uhr	Α	1. FFC Niederkirchen	Karlsruher SC	:
Spiel 3	18:00 Uhr	В	SSV Waghäusel TSV Amicitia Viernheim VfR Wormatia Worms TSG 1899 Hoffenheim U20		:
Spiel 4	18:15 Uhr	В			
Spiel 5	18:30 Uhr			1.FFC Frankfurt U20	:
Spiel 6	18:45 Uhr			FC Speyer 09	:
Spiel 7	19:00 Uhr	В	FV 09 Niefern	VfR Wormatia Worms	:
Spiel 8	19:15 Uhr B TSV Amicitia Viernheim TSG 1899 Hoffenhe		TSG 1899 Hoffenheim U20	:	
	19:30 Uhr	Einlagespiel amputierter Fußballer			:
Spiel 9	19:40 Uhr	Α	TSV Neckarau	Karlsruher SC	:
Spiel 10	19:55 Uhr	A 1.FFC Frankfurt U20 FC Speyer 09	FC Speyer 09	:	
Spiel 11	20:10 Uhr	В	TSG 1899 Hoffenheim U20 SSV Waghäusel		:
Spiel 12	20:25 Uhr	В	FV 09 Niefern	FV 09 Niefern TSV Amicitia Viernheim	
Spiel 13	20:40 Uhr	Uhr A FC Speyer 09 1. FFC Niederkirche	1. FFC Niederkirchen	:	
Spiel 14	Spiel 14 20:55 Uhr A 1.FFC Frankfurt U20 TSV Neckarau Spiel 15 21:10 Uhr B TSG 1899 Hoffenheim U20 FV 09 Niefern		1.FFC Frankfurt U20	TSV Neckarau	:
Spiel 15			FV 09 Niefern	:	
Spiel 16	21:25 Uhr	5 Uhr B VfR Wormatia Worms SSV Waghäusel		SSV Waghäusel	:
Spiel 17	21:40 Uhr	Α	TSV Neckarau 1. FFC Niederkirchen		:
Spiel 18	21:55 Uhr	Uhr A Karlsruher SC 1.FFC Frankfurt U20		1.FFC Frankfurt U20	:
Spiel 19	22:10 Uhr B SSV Waghäusel FV 09 Niefern		FV 09 Niefern	:	

TSV Amicitia Viernheim



Abschlusstabelle Vorrunde

	GRUPPE A	PKT	TORE	DIFF
1.			:	
2.			:	
3.			:	
4.			:	
5.			:	

	GRUPPE B	PKT	TORE	DIFF
1.			:	
2.			:	
3.			:	
4.			:	
5.			:	

Endrunde

SPIEL-NR.	UHRZEIT	1. HALBFINALE		
Spiel 22	22:45 Uhr	1. Gruppe A	2. Gruppe B	:
SPIEL-NR.	UHRZEIT	2. HALB	2. HALBFINALE	
Spiel 23	23:00 Uhr	2. Gruppe A	1. Gruppe B	:
SPIEL-NR.	UHRZEIT	NEUNMETERSCHII	ERGEBNIS	
Spiel 21	23:15 Uhr	3. Gruppe A	3. Gruppe B	:
SPIEL-NR.	UHRZEIT	SPIEL UM PLATZ 3		ERGEBNIS
Spiel 24	23:25 Uhr	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	:
SPIEL-NR.	UHRZEIT	ENDS	SPIEL	ERGEBNIS
Spiel 25	23:40 Uhr	Sieger 1. Halbfinale	Sieger 2. Halbfinale	:

Platzierungen

1.		
2.		
3.		
4.		